REQUERIMENTO Nº 35/2.019

Solicitando emenda parlamentar para custeio da
saúde

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

                         Requeiro à mesa, com a observância nas disposições

regimentais e após ouvido o Douto Plenário, seja enviado ofício ao Exmo. Sr. Deputado

Estadual Rodrigo Moraes, solicitando os bons préstimos no sentido de indicar R$

200.000,00 (duzentos mil reais) em emenda parlamentar para custeio da saúde.

Casa do Poder Legislativo “Lazaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 18 de junho de 2.019

Filomena Aparecida Janine

Vereadora